39JL035MPO
SENCO.EU
KIUKRUVI FOSFAATKATTEGA, PHILIPS 2, 3,9X35 MM
SÜSINIKTERASEST STANDARDNE TÕMBETUGEVUS
RAKENDUSED
Kipsitööd
TEHNILISED ANDMED
Kruvipea tüüp Lamepea kruvi 8 nibs
Kruvi süvend Phillips 2
Kruvi keerme tüüp Täiskeere
Traadi materjal Süsinikterasest
standardne
tõmbetugevus
Viimistlus Fosfeeritud ( hall)
Pea läbimõõt 7 mm
Otsa tüüp Isepuuriv (tiibadega)
Kruvi pikkus 35 - 35 mm
Kruvi diameeter 3,9 - 3,9 mm
LOGISTILISED SPETSIFIKATSIOONID
GTIN 8715274307367
Pakendi kogus 1000 pieces
Netokaal 1,75 kg
KINNITUSDETAILIDE SPETSIFIKATSIOONID
35 - 35 mm
3,9 - 3,9 mm
CE SPETSIFIKATSIOONID
Materjali teatis CE märgisel Süsinikteras
Keerme sisemine läbimõõt 2,9 mm
Keerme pikkus 27 mm